

آزای شهر

پیش‌بینی افزایش آلاینده‌ها تا روز سه‌شنبه
هوای پایتخت
همچنان در شرایط ناسالم



با توجه به ادامه پایداری هوا، کیفیت هوای تهران در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس قرار گرفت. محمد رستگاری، معاون نظارت و پایش محیط‌زیست استان تهران درباره آخرین وضعیت کیفیت هوای تهران گفت: با توجه به آخرین اطلاعات رسیده از ایستگاه‌های سنجش آلودگی هوای شهر تهران روز شنبه نیز کیفیت هوا در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس قرار گرفت. وی به فارس بیان داشت: میزان غلظت آلاینده‌های ذرات معلق با قطر کمتر از ۲/۵ میکرون روی عدد ۱۲۲ قرار گرفت که نشان‌دهنده شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس است. به گفته معاون نظارت و پایش محیط‌زیست استان تهران، با توجه به روزهای ناسالم هوای پایتخت طی روزهای گذشته، روز شنبه پنجمین روز متوالی بود که به دلیل پایداری هوا کیفیت هوا در شرایط ناسالم قرار گرفت. این در حالی است که براساس تصاویر ماهواره‌ای و نقشه‌های هواشناسی طی روزهای یکشنبه تا سه‌شنبه به‌دلیل پایداری هوا افزایش آلاینده‌های جوی در شهرهای صنعتی و برجسته‌ت از جمله تهران، اصفهان و اراک دور از انتظار نخواهد بود.

■ ■ ■
آلودگی محیط زیست
به ویروسی سیاست

«ویروس سیاست به جان محیط زیست کشور افتاده و بهتر است به جای سیاسی کاری و فرافکنی کمی با مردم صادق باشید». محمدباقر صدوق، چهره ماندگار محیط زیست کشور با بیان این مطلب اظهار داشت: بزرگ‌ترین چالش و مشکل مدیریت محیط زیست کشور سیاسی کاری و سیاست‌بازی است که مانند ویروس پیکره سازمان و محیط زیست کشور را دچار بی‌ثباتی و ناکارآمدی کرده است. وی به فارس عنوان کرد: متأسفانه مدیران با عوام‌فریبی و فرافکنی و گاه حتی مظلوم‌نمایی در فکر تیره خود و انحراف افکار عمومی هستند اما باید بدانند در میان مردم، رسانه‌ها و مدیران، هستند کسانی که در این زمینه‌ها آگاهی و اطلاعات کافی دارند و اگر حرمت دولت نبود این مدیران ناکارآمد را به چالش می‌کشیدند. چهره ماندگار محیط زیست کشور یادآور شد: متأسفانه امروز چنان وانمود می‌شود که دلیل آلودگی هوا توقف طرح‌ها و برنامه‌ها در دولت‌های نهم و دهم بوده است اما جای سوال باقی است که منظور کدام برنامه‌هاست؟ کدام طرح را شما برای گذاشتید که بعد از شما پیگیری نشد و بر زمین ماند. وی عنوان کرد: خوب است رئیس سازمان محیط زیست جزئیات چنین برنامه‌هایی را به اطلاع مردم برساند تا مردمی که حقیقتان دانستن است بدانند و هم نظارت کنند. صدوق افزود: سخن امروز منتقدان با مدیریت سازمان محیط زیست این است که خوب می‌دانید مشکل آلودگی هوای کلانشهرهایی که در دامنه کوهستانی قرار گرفته وارونگی دماست که امری طبیعی است و باید مدیریت شود. به همین دلیل در قانون بلایای طبیعی دیده شده و از آن مهم‌تر شعاع ۱۲۰ کیلومتری تهران مصوب سال ۱۳۴۶ است که در این محدوده بارگذاری نشود تا بتوان پدیده اینورژن را مدیریت کرد.

■ ■ ■
تمدید یک هفته‌ای
ثبت‌نام آرم طرح ترافیک

مدیر واحد صدور آرم سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهر تهران از تمدید مهلت ثبت‌نام آرم طرح ترافیک ۹۵ خیر داد. مصطفی قنبرنژاد، مدیر واحد صدور آرم سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهر تهران با بیان اینکه متقاضیان دریافت آرم طرح ترافیک ۹۵ سال به منظور ثبت‌نام اینترنتی در سامانه شهرداری تهران یک هفته دیگر مهلت دارند، به شهرنویست گفت: مهلت ثبت‌نام تا پایان پنجم بهمن ماه تمدید شده است. قنبرنژاد با بیان اینکه تمام متقاضیان حقیقی و حقوقی، خبرنگاران، اقسار خاص و بیماران و حتی خودروهایی عمومی شهر تهران تنها تا پایان روز پنجم بهمن‌ماه مهلت دارند در سامانه شهرداری تهران به نشانی www.tehran.ir مراحل ثبت‌نام خود را تکمیل کنند، اظهار داشت: معاینه‌فنی معتبر از مراکز معاینه‌فنی مکانیزه شهر تهران و پرداخت عوارض سالانه از الزامات ثبت‌نام دریافت آرم طرح ترافیک سالانه است. به گفته مدیر واحد صدور آرم سازمان ترافیک شهر تهران مهلت تحویل مدارک خودروهای پلاک عمومی به دفاتر خدمات الکترونیک شهر نیز پس از اعلام نتایج واجدان شرایط اعلام می‌شود.

معاون درمان وزارت بهداشت تشریح کرد

جزئیات تکمیلی طرح درمان ناباروری

پرداخت ۸۰ درصد هزینه باروری از سوی وزارت بهداشت



گروه اجتماعی: بهره‌برداری از هزار ۴۰۰ تخت ICU، جزئیات برنامه جامع وزارت بهداشت برای حمایت از زوج‌های نابارور و پروژه‌های پنجگانه وزارت بهداشت از مهم‌ترین موضوعاتی به شمار می‌رود که معاون درمان وزیر بهداشت در اجلاس رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی جزئیات آن را اعلام کرده است. به گزارش «وطن امروز» محمد آقاجانی، معاون درمان وزیر بهداشت در هفدهمین اجلاس رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور درباره پروژه‌های عمرانی پنجگانه حوزه درمان در بخش‌های ICU، کلینیک‌های ویژه، بلوک‌های زایمان، اورژانس‌ها و بخش‌های سرطانی، اظهار داشت: مجموع این پروژه‌ها حدود یک‌هزار و ۱۰۰ مورد است که می‌تواند موجب افزایش ظرفیت در حوزه درمان و کوتاه‌تر کردن صف‌های انتظار شود.

معاون درمان وزیر بهداشت تعداد تخت‌های ICU در نظر گرفته شده در قالب پروژه‌های عمرانی حوزه درمان را ۲ هزار و ۴۰۰ تخت عنوان کرد و افزود: از این میان حدود یک‌هزار و ۴۰۰ تخت آی‌سی‌یو آماده بهره‌برداری است که امیدواریم بزودی آغاز به کار کنند، چرا که کمک زیادی به ظرفیت بخش‌های ویژه خواهد کرد. وی افزود: در کنار گسترش تخت‌های آی‌سی‌یو، اندیکس‌های بستری و شرایط ترخیص بیماران از بخش تهیه شده که در نیمه اول بهمن‌ماه ابلاغ می‌شود که انتظار ورود به بخش آی‌سی‌یو را کاهش خواهد داد.

■ **راه‌اندازی ۶ مرکز جدید درمان ناباروری**

معاون درمان وزیر بهداشت در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس قرار گرفت. محمد رستگاری، معاون نظارت و پایش محیط‌زیست استان تهران درباره آخرین وضعیت کیفیت هوای تهران گفت: با توجه به آخرین اطلاعات رسیده از ایستگاه‌های سنجش آلودگی هوای شهر تهران روز شنبه نیز کیفیت هوا در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس قرار گرفت. وی به فارس بیان داشت: میزان غلظت آلاینده‌های ذرات معلق با قطر کمتر از ۲/۵ میکرون روی عدد ۱۲۲ قرار گرفت که نشان‌دهنده شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس است. به گفته معاون نظارت و پایش محیط‌زیست استان تهران، با توجه به روزهای ناسالم هوای پایتخت طی روزهای گذشته، روز شنبه پنجمین روز متوالی بود که به دلیل پایداری هوا کیفیت هوا در شرایط ناسالم قرار گرفت. این در حالی است که براساس تصاویر ماهواره‌ای و نقشه‌های هواشناسی طی روزهای یکشنبه تا سه‌شنبه به‌دلیل پایداری هوا افزایش آلاینده‌های جوی در شهرهای صنعتی و برجسته‌ت از جمله تهران، اصفهان و اراک دور از انتظار نخواهد بود.

توسط وزیر بهداشت ابلاغ شده و از هفته آینده شاهد اجرای آن در سراسر کشور خواهیم بود.

وی برنامه وزارت بهداشت برای نابابوری را شامل ۲ فصل دانست و یادآور شد: فصل اول مربوط به زیرساخت‌های درمان ناباروری است و در حال حاضر ۲۴ مرکز در سطوح گوناگون عمومی تا فوق تخصصی درمان ناباروری فعالیت دارند که ۸ مرکز از آنها آموزش فلوشیپ را انجام می‌دهند و ما آنها را با تجهیزات جدید تقویت خواهیم کرد و ۶ مرکز جدید در استان‌هایی که این مراکز وجود ندارد راه‌اندازی می‌شود.

■ **حمایت مالی از زوج‌های نابارور**

آقاجانی فصل دوم برنامه ناباروری وزارت بهداشت را حمایت مالی از زوجین نابارور در

نیازمند عنوان کرد و گفت: افرادی که از طریق کمیته امداد امام خمینی(ره) و سازمان بهزیستی کشور معرفی می‌شوند، از نظر مالی حمایت می‌شوند بنابراین افراد نیازمند، برای دریافت خدمات به مراکز خصوصی یا دولتی مراجعه می‌کنند و بخشی از هزینه خدمات معادل ۸۰ درصد تعرفه دولتی است، از سوی وزارت بهداشت مورد حمایت قرار می‌گیرد.

■ **بیمارستان‌های هم‌عمری می‌شوند**

معاون وزیر بهداشت به اقدامات ارزشمند برای تجهیزات پزشکی بیمارستان‌های موجود و جدید اشاره کرد و افزود: تاکنون بیش از ۱۲ هزار قلم تجهیزات پزشکی سرمایه‌های توسط هیات امنای ارزی در بیمارستان‌ها توزیع شده که تقاضا داریم بیمارستان‌ها به سرعت نسبت به راه‌اندازی آنها

■ **برنامه جامع وزارت بهداشت در حوزه ناباروری در ۲ فصل توسط وزیر بهداشت ابلاغ شده و از هفته آینده اجرایی خواهد شد. فصل اول این برنامه مربوط به زیرساخت‌های درمان ناباروری و فصل دوم آن حمایت مالی از زوجین نابارور است**

نرخ جامعه

رئیس سازمان مدارس غیردولتی تأیید کرد درآمد میلیاردی یک مدرسه از خانواده‌ها



«در عین حال که مدارس هیات امنایی خوبی داریم که دریافتی‌شان از اولیا در حد صفر بوده، مدرسه‌ای داشتیم که دریافتی‌اش از اولیا بابت فوق‌برنامه به یک میلیارد تومان رسیده است». به گزارش ایسنا، مرضیه گرده، رئیس سازمان مدارس غیردولتی با بیان این مطلب گفت: در پایان سال تحصیلی مدارس هیات‌امنایی را ارزیابی خواهیم کرد و هر مدرسه‌ای که نتوانسته باشد کیفیت آموزشی را ارتقا دهد باید به وضع سابق تغییر یابد و آموزش و پرورش منطقه موظف است عادی شدن این مدارس را اعلام کند. رئیس سازمان مدارس غیردولتی عنوان کرد: گزارش‌هایی به دست ما رسیده است از مدرسه‌ای که دریافتی‌اش از اولیا ناچیز و در حد صفر بوده و در مقابل مدرسه‌ای که دریافتی‌اش بابت فوق‌برنامه یک میلیارد تومان بوده است. وی افزود: قبول داریم که برخی از این مدارس تحت عنوان فوق‌برنامه برای تأمین درآمد مبالغ بالایی از اولیا دریافت کرده‌اند در حالی که وقتی مدرسه‌ای هیات امنایی می‌شود باید از منابع بیرون از مدرسه جذب اعتبار کنند و در شوراهای آموزش و پرورش از تأشیم وضعیت و شیوه مدیریت مدارس هیات امنایی را به اصل خودشان بازگردانیم. گرد با تأکید بر اینکه اگر هیات امنان نتواند هزینه‌هایش را تأمین کند و خانواده‌ها راضی نباشند ضرورتی برای ادامه فعالیت وجود ندارد، گفت: بشهادت احتلال و بازگشت چند مدرسه به حالت عادی داده شده است و گزارشی را به شوراهای آموزش و پرورش در این باره خواهیم داد.

■ ■ ■
مهلت دوباره برای نام‌نویسی آزمون استخدامی متمرکز

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور از تمدید مهلت ثبت‌نام در دومین آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی کشور تا ساعت ۲۴ روز چهارشنبه، ۳۰ دی‌ماه خبر داد. حسین توکلی، مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور در این باره گفت: به منظور فراهم کردن تسهیلات لازم برای آن گروه از داوطلبان منتقلی ثبت‌نام برای شرکت در دومین آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی کشور تاکنون نسبت به ثبت‌نام اقدام نکرده‌اند مهلت ثبت‌نام تا ساعت ۲۴ چهارشنبه تمدید شد. وی به میزان عنوان کرد: داوطلبان ضرورت دارد در مهلت تمدید شده با مراجعه به سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org ضمن مطالعه دقیق دفترچه راهنما و اطلاعیه سازمان سنجش درباره اصلاحات دفترچه مربوط که روی سایت قرار دارد، نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند. مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور همچنین از امکان ویرایش اطلاعات خبر داد و افزود: داوطلبانی که پیش از این نسبت به ثبت‌نام در آزمون اقدام کرده‌اند در صورت تمایل می‌توانند با مراجعه به سایت سازمان نسبت به مشاهده و ویرایش اطلاعات خود اقدام کنند.

■ ■ ■
افزایش نرخ جرایم رانندگی بدون اصلاح زیرساخت‌ها

«تا زمانی که زیرساخت‌ها اصلاح نشده و فرهنگسازی در جامعه صورت نگیرد، افزایش نرخ جرایم رانندگی در کاهش تخلفات رانندگی بی‌تأثیر است». علی جلیلیان، عضو کمیسیون قضایی مجلس با بیان این مطلب به فارس گفت: باید قبل از هر چیز در جامعه فرهنگ‌سازی شود هر چند برخی رانندگان متخلف نیز وجود دارند، باید اقدامات بازدارنده شدیدی درباره آنها صورت گیرد. وی اظهار داشت: این در حالی است که جاده‌های ما نیز از نظر فنی مشکلاتی دارد یعنی مردم باید بار سنگین ترافیک و عرض کم جاده‌ها را تحمل کنند که این موضوع عملی برای بروز تخلف است بنابر این چنانچه زیرساخت‌ها در جامعه اصلاح شود شاهد کاهش تخلفات رانندگی خواهیم بود. جلیلیان عنوان کرد: البته هر مشکلی باید در جای خود حل شود و اگر زیرساخت‌ها در فرهنگ‌سازی در جای خود مورد نظر قرار نگیرد افزایش نرخ جرایم رانندگی به صورت مؤثر کارساز نخواهد بود. این عضو کمیسیون قضایی مجلس تصریح کرد: باید علاوه بر افزایش جریمه‌ها اقدامات بازدارنده دیگری نیز صورت گیرد تا افراد متحمل که افزایش جریمه‌ها تأثیری بر رفتار آنها ندارد، نیز از انجام جرم خودداری کنند. وی خاطرنشان کرد: با این خیابان‌های کم عرض و افزایش شمار خودروها و کاستی محل پارک خودرو تخلفات رانندگی در جامعه صورت می‌گیرد و افزایش نرخ جرایم راه‌حل اساسی برای حل این مشکل نیست، چرا که تا اینگونه مشکلات حل نشود شاهد کاهش جرایم رانندگی نخواهیم بود.

رئیس سازمان غذا و دارو هشدار داد

افزایش محسوس تقلب غذایی

درباره داروهای طبیعی تصریح کرد: درباره برخی از این داروها ادعا می‌شود که این داروها طبیعی‌اند اما دروغ است زیرا به آن داروی شیمیایی اضافه می‌کنند تا فوری اثر کند. وی با اشاره به یک مورد افزودن ماده مضر و کشنده به داروی کاهش‌دهنده اشتها و کمک‌کننده به لاغری بیان داشت: سال گذشته چند تن از هموطنان به دلیل مصرف این دارو جان خود را از دست دادند و ما متوجه این تقلب شدیم. رئیس سازمان غذا و دارو اظهار داشت: کاهش قیمت به طور معمول با تقلب همراه است و تجهیزات پیشرفته‌تری که خدمت تقلب‌ها قرار می‌گیرند؛ بنابراین در بعضی مواقع دستگاه‌های ناظر از تقلب‌ها عقب می‌مانند؛ به طور مثال برخی فرآورده‌ها اگر به طور صحیح تولید شوند، نیم لیتر آن باید ۵ هزار تومان قیمت داشته باشد اما در بازار یک‌هزار تومان فروخته می‌شود و هنگامی هم که آزمایش می‌کنیم مشکلی در تقلب نمی‌بینیم این در حالی است که تقلب وجود دارد اما ممکن است تشخیص داده نشود.

گروه اجتماعی: «معضل افزودنی‌های غیرمجاز به مواد غذایی و سلامت‌محور در زمان حاضر شدت افزایش یافته است». به گزارش ایرنا، رسول دیناروند، رئیس سازمان غذا و دارو با بیان این مطلب گفت: گاهی برای بهبود طعم، رنگ و ماندگاری مواد غذایی از افزودنی‌های غیرمجاز استفاده می‌شود؛ به عنوان نمونه عمدتاً یک ماه است اما با افزودنی‌ها تا یک سال نیز ماندگاری دارد. وی تصریح کرد: به طور مثال قیمت زعفران مشخص است اما برای کاهش قیمت گاهی در آن تقلب می‌شود و اگر کسی رنگ غیرمجاز به آن اضافه کند بسیار خطرناک خواهد بود. به گفته رئیس سازمان غذا و دارو، معضل افزودنی‌های غیرمجاز به مواد غذایی و سلامت‌محور در زمان حاضر شدت افزایش یافته است. وی یادآور شد: اشکال این تقلب‌ها در این است که اغلب خطر فوری ندارند بلکه خطر جمعی دارند اما آزمایشگاه در این موارد می‌تواند به کمک مردم بیاید دیناروند



معاون ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرد

آخرین وضعیت طرح افزایش حقوق سربازان

نظام‌وظیفه **گروه اجتماعی:** معاون نیروی انسانی ستادکل نیروهای مسلح با بیان اینکه ۷۰ تا ۸۰ درصد سربازان در شهر محل تولد یا زندگی‌شان در حال خدمت هستند درباره آخرین وضعیت طرح افزایش حقوق سربازان توضیحاتی ارائه داد.

به گزارش «وطن امروز»، امیر سرتیپ محمدحسن باقری، معاون نیروی انسانی ستادکل نیروهای مسلح اظهار داشت: اگرچه دستورالعمل بومی‌سازی به طور کامل اجرایی نشده است اما براساس آن محل خدمت سربازان تا شعاع ۳۰۰ کیلومتری از محل سکونت تعیین شده و متاهلان نیز باید در شهر محل سکونت خود خدمت کنند که اجرایی این طرح تا حدود زیادی هزینه‌های تحمیلی به خانواده‌ها را کاهش داده است. وی درباره آخرین وضعیت طرح افزایش حقوق سربازان بیان داشت: خوشبختانه قانون جدید خدمت وظیفه عمومی چالش‌ها و تنگناهای قانونی بسیاری را حل کرده که یکی از

آنها موضوع حقوق سربازان است. معاون نیروی انسانی ستاد کل نیروهای مسلح افزود: افزایش حقوق سربازان در قانون سال ۹۰، به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید اما اجرای آن به تأمین اعتبارات لازم از سوی دولت مشروط شده که تا این لحظه ردیفی برای تأمین حقوق کارکنان وظیفه بر این قانون پیش‌بینی نشده است. وی با اشاره به اینکه در ۲ سال گذشته اقداماتی برای ارتقای حقوق کارکنان وظیفه انجام شده است، عنوان کرد: امیدواریم با بهبود شرایط اقتصادی کشور و پیگیری‌هایی که در حال انجام است، حقوق سربازان در سال‌های آتی افزایش یابد.



کاربران طعمه کلاهبرداری در سایت «دیوار»

آزیر

با پرونده پیچیده‌ای روبه‌رو شده بودند وارد عمل شده و با انجام اقدامات اطلاعاتی و مخابراتی توانستند مخفیگاه این کلاهبردار را که از مجرمان سابقه‌دار بود پیدا کرده و در نهایت در ۱۹ مهرماه سال جاری، متهم را بازداشت کنند؛ در بازرسی از خانه این فرد، بخش قابل توجهی از کالاهای سرقتی نیز کشف شد.

■ **کلاهبردار ۶۰ میلیاردی در ایستگاه آخر**

رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان غربی از دستگیری کلاهبردار ۶۰ میلیارد ریالی در ارومیه خبر داد. به گزارش میزان، سرهنگ سامان غنی‌زاده، رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان غربی در این باره گفت: پس از شکایت‌های متعدد از فردی به نام جمال مبنی بر فروش واحدهای آپارتمانی با سند جعلی، موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: مأموران با شگردهای تخصصی این متهم را شناسایی و دستگیر و جهت ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل کردند. غنی‌زاده تصریح کرد: متهم هنگام مواجهه با مستندات پلیس و شاکیان به جرم خود اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان غربی با اشاره به اینکه این متهم به بیش از ۶۰ میلیارد ریال کلاهبرداری در ۶ فقره اعتراف کرده است، افزود: این موضوع در حال رسیدگی است.

■ **نعمت یخی دستگیر شد**

سارق حرفه‌ای خودرو در شرق تهران در آخرین سرقت به دام مأموران پلیس افتاد و به ۴۵ فقره سرقت اعتراف کرد. باشگاه خبرنگاران در این باره نوشت: در پی افزایش سرقت خودرو و لوازم آن در محدوده شرق تهران، کمیسیون پیشگیری از سرقت



تشکیل و تیمی متشکل از عوامل تخصصی کلاتری ۱۲۱ سلیمانیه جهت شناسایی سارق یا سارقان، مسؤولیت رسیدگی به پرونده را به عهده گرفتند. در ادامه، تحقیقات پلیسی و گشت‌زنی‌های هدفمند کار مأموران واحد امنای آپارتمانی با سند جعلی، موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: هنگام گشت‌زنی در خیابان دهم فروردین متوجه فردی شدند که به‌وسیله یک شیء اقدام به باز کردن در خودرو کرده بود. مأموران پلیس با حضور در محل، مردی ۴۵ ساله به نام قربان و معروف به نعمت یخی را دستگیر کردند. طی بازرسی انجام‌شده تعدادی سوئیچ مربوط به خودروهای گوناگون به همراه یک قطعه میله دست‌ساز که از جمله ابزارهای ویژه برای باز کردن در خودرو است کشف شد. با انتقال متهم به کلاتری و تحقیقات فنی یک کارت خودرو واثت مزد نیز از متهم کشف شد که با استعلام آن مشخص شد خودرو مسروقه است. با کشف این موضوع متهم ضمن اعتراف به سرقت، محل پارک خودرو را نیز اعلام کرد که با حضور مأموران خودروی مسروقه کشف شد.